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U N I VE RSITAS STU DIO RUM P RISHTI NI ENSI S

DatE:15.10.2021

Procesverbal i Komisionit per Studime themelore

Komisioni per studime themelore i Fakultetit tE Mjekdsise mbajtitakim me date:S-9-10-11-
15.10.2024 lidhur me kerkesat per transfer t€ studimeve nga universitetet e tjera publike nE

Fakultetin e Mjek€sis€-Universiteti i PrishtinEs"Hasan Prishtina".

,1.Pro1. Dr.Adnan Bozalija -Aneta_

5. Prof.Ass.Merita Qorolli -Anf,tar '7c
6.Prof .Ass.Besa rta Pelaj -An6tar
T.Ass.Ari.ieta Podrimaj -Aneta
ll.Str"rdent Arbcr Dreshaj- Anetar
9.Student Jon Morina- Anetar
l0.Visar Mugaj - Anetar

Komisioni p€r studime themelore tE integruara dhe bachelor i Fakultetit te Mjekesisd n€
mbledhjen e dates 15.10.2024 shqyrtoj td gjitha ke rkesat e aplikant6ve p€r transfer nga
universitetet e tjera publike n€ Fakultetin e Mjekesis6-UP. Dhe vendosi si n€ vijim.
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TE Pranish6m:
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sta e kandidatdve transfer vitin e 3-tE - e

Diona Dervishi UT
Po

47(-3OB,-1

LZGI) 47 9.42 Propozohet

Amar Haxhikadrija UT Po 47 (-LltGJl 42 9.15 Propozohet

Albiona Tota.j UT Po 43 (-1 UGJ) 31 9.74 Propozohet

4 lon Hoda UT Po 47 (-1 LZGJ) 47 9.08 Propozohet

/llka lsmajli UT Po 47 (-LLZcJl 36 9.O4 Propozohet

6 Riana Berdynaj UT Po tzGJ) 41 9 Propozo het

Rrite Shunjaku UT Po 47 (-LtZGJl 47 9 Propozo het

Lis Zajmi UT Po 47 GTIZGJI 47 9 Propozohet

Fatjona Selmani UT Po 43 (-1 LZGJ) 4t 9 Propozohet

10 Hare Domi UT Po LZGJ) 47 8.96 Propozohet

11 Albin Tahiri UT PO LZGJ) 4r 8.96 Propozohet

L2 Agon Janova UT Po 47 (ttzcJl 4! 8.96 Propozohet

13 Adis Murseli UT Po LZGJ) 4! 8.88 Propozohet

74 Festina Dobra UT Po 47 l-rvGJ) 34 8.88 Propozohet

15
Durim Ademaj UT

Po 47(-3ob,7zl 47 8.83 Nuk Propozohet

16
Dion Bregaj UT

Po 43 (-1 LZGJ) 47 8.81 Nuk Propozohet

L7
Nita Rexhepi UT

Po 47 (-7[ZGl| 4t 8.81 Nuk Propozohet

18
Zana Devolli x"'il.j UT

Po 47 lTIzGJI 4L 8.81 Nuk Propozohet

1
Ujkan Lila

Po

47 (-30b,-1

tZGJ) 4L aa Nuk Propozohet

20

r *1
lon Haskaj i -., i Po

47 (-3ob,-1

IZGJ) 47 8,72 Nuk Propozohet

2L
UT

Po 47 (-TtZGJl 4! aa) Nuk Propozohet

22

..\;
lerina Rexhepi =qE'r

Po 47 lT|.7GJI 38 8.67 Nuk Propozohet

23
/esa Shabani UT

Po

47 (-3 O, -t
tTGJ) 34 8.48 Nuk Propozohet

Besarta Matarova UT
Po t7 (-7 LZGI 4L 8.46 Nuk Propozohet

25
Anisa Lipovica UT

Po 47 (LAGJI 34 8.46 Nuk Propozohet

Gabriella Markaj UT
Po 43 (-1 LZGJ) 4t 8.3s Nuk Propozohet

Adisa Qoraj UT
Po 13 (-1 LZGJ) 47 8.32 Nuk Propozohet

Erisa Sejdiu UT
Po 43 (-1 LZGJ) 34 8.32 Nuk Prooozohet

Adriatik Krasniqi UT
Po 17 (-1 LZGJ) 47 8.29 Nuk Propozohet
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Agnesa Topalli UT
Po

47 (-3ob,-t
LZG]) 14 8.26 Nuk Propozohet

Laurind Krasniqi UT
Po 43 (-1 LZGJ) 47 8.77 Nuk Propozohet

ErEza Qollpani UT
Po

47 (-3O,-1
LZGJ} 34 8.16 Nuk Propozohet

Klestora Gashi UT
Po

43 (-3 OB,-1

UGJ} 34 8.74 Nuk Propozohet

Anesa Karaga UT
Po

47 (-3ob,1

LZGJ} 4t 8.72 Nuk Propozohet

Denisa Aliu UT
Po 47 (-7|7GJ\ 47 8.08 Nuk Propozohet

Rejan Gega UT
Po

43 (-4Ob,-1

LZGI) 34 7.95 Nuk Propozohet

Drilon Krasniqi UT
Po 47 (-TLZGJ\ 47 7.93 Nuk Prooozohet

Medlina Gashi UT
Po

43(-7VGJ,-
40 34 7.86 Nuk Propozohet

Gojart Duraj UT
jo

3s (-4 O, -1

LZGI} 7 7.8

Lorena Gjini UT

Po

47(-3Ob,-

lzs 74 7.68
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Astrit Ku rti
Marburg-
Gjermani

Ozgur Mazrek Togu-Turqi
rj!-irsKs.rlitit*;;j=
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Tiana Kazazi UT

Jo 31 {-1 LZG]) 8.41

Djellza Ulluri
i+..I.'1,1.* 

-
y'-t7*-f \

J-,'".t \-
,:-I'q

UT

to 0 8.2

l-l/
Ymer Mirena i ., \1\

UT

Po 13(-1 LZGJ) 8.18
l. "?,\. ?,\ 

-h- ',\
Leon Bigaku UT

Jo

17 (-3 Ob, -1

zcj)

l7 {-1 tTctl

34 8.88

Sara Ferizi UT

lo 34 o ac

Entela Lenjani UT

jo 34 onc

Rea Krasniqi UT
jo 8.42

Nuk e ka likuiduar
vitin e 6erp

0

rs (-5oB -1
7G l)

Nuk e ka likuiduar
vitin e oare

t7

Mungon Histologjia
ll. Viti I pare nuk
eshte likLriduar

13 (-4OB-1

7G r)

13 {-1 UGJ} 10
Nuk e ka likuiduar

\rilin a nrra



Lista e kandidatEve transfer vitin e 4-t6 - e

1,

3lend Jupolli UT
Po

54 ECTS (-1

LZGJ} Po 4s ECT5 (-2 LZGr) 45 8.69 Propozohet

Propozohet

Propozohet

Propozohet

Propozohet

Propozohet

Propozohet

Prooozohet

2

\4edina Hasani UT
Po

54 ECTS (-1

LZGJI Po

4s ECTS (-2
t7GI 36 8.68

Loren Shala UT
Po

s4 ECrS (-1

r-zGJl Po 37 ECrS (-2 LZGJI 30 8.66

4

Mlimoza Tahiraj UT
Po

s4 ECTS (-1

tZGJ) Po 48 ECTS (-2 IZGJ) 29 8.61

;ara Ramadani UT
Po

s4 ECTS (-1

UGJ) Po 4s ECTS (-2 [TGJ) 45 8.53

Erijona lslami UT
Po

s4 ECTS (-1

LZGI) Po 4s ECTS (-2 LZGJ) 36 8.47

/llza Shemsedini UT
Po

54 ECTS (-1

LZGJ) Po

48 ECTS (-2
LZGJ) 32 8.44

8

lea Sylejmani UT

Po

s4 ECTS (-r.

LZGJ} Po 4s ECTS (-2 LZGJ) 45 8.43

9
qrbnora Mirena UT

Po

54 ECTS (-1

LZGJ) Po 4s ECTS (-2 LZGJ) 32 8.25 Nuk Propozohet

10

lea Krasniqi UT
Po

54 ECTS (-1

LZG II Po 48 ECrS (-2 LZGJ) 29 8.2L Nuk Prooozohet

11
3enta Nebihi UT

Po

s4 ECTS (-1

LZGJ) Po

45 ECTS (-2

TZGJI 36 8.03 Nuk Propozohet

L2
:ldi Frokaj UT

Po

s4 ECrS (-1

tTGrl Po 4s ECrS (-2 LZGJ) 36 7.94 Nuk Propozohet

13
qltina Bajrami UT

Po

s4 ECTS (-1

LTGJ) Po 48 ECTS (.2 LZGJ) 35 7.91 Nuk Propozohet

t4
lidvan Jakupi UT

Po

54 ECTS (-1

t7Gr) Po 4s ECTS (-2 LZGJ) 36 7.85 Nuk ProDozohet

15
3une Buleashkaj UT

Po

s4 ECTS (-1

tzGrl Po

45 ECTS C2
r TGrl 32 7.84 Nuk Propozohet

Ib
Verona Kastrati UT

Po

s4 ECTS (-1

LZGI) Po 45 ECTS (.2 LZGJ) 34 7.7',J, Nuk Propozohet

Fjolla Gashi UT

Po

54 ECT5 (-1

rTGrl PO 40 ECrS (-2 LZGJ) 16 7.74

iil
1€

Hanife Kryeziu UT

Po

s4 ECTS (-1

tzGJ) Po 40 ECTS (-2 LZGJ) 27 8.s9
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Lista preliminare e kandidatEve pEr transfer p6r vitin e S-tE - Mjek€si e P6rejithshme ( pozita) Verelt.ie

Nr Emri dhe Mbiemri

Universiteti
ku i ka filluar

studimet
Viti l -re I

likuiduar

Viti I -re

IFCTS)

Viti ll -te I

likuiduar
viti il-te
IFCTS}

Viti lll-te
ECrS

Viti lV-te

{ECrS)

Viti i V-te
(ECTS)

Nota

mesatare

1 Gresa Kastrati UT Po 57Ects po 45Ects 51ECTs 13ECTs 8.6s Propozohet

2 Donieta Mamusha UT PO 57ECTS PO 45ECTS 32Ects 18Ects 3Ects 8.18 Propozohet

3 Viona Jashari UT Po 57Ects Po 45ECTS 45Ects 15Ects 8.16 Propozohet

4 Fatjona Bairami UT Po 57 ECTS po 45ECTS 51ECTS 27ECTS 3ECTS 8.0s Propozohet

5 Rrezon Hajd ni UT PO 57ECTS PO 45Ects 45ECTS 18ECTS 9ECIS 8.0s Propozohet

6 Jeta Pelaj UT PO 57ECrS PO 4SECTS 45ECTS 27ECTS 3ECTS 8.0s Propozohet

7 Bleona Latif i UT Po 57Ects PO 45ECTS 34ECTS ].8ECIS 8.03 Propozohet

Bardha Pallaska UT PO 57Ects PO 45Ects 45Ects 15Ects 3Ects 7.95 Propozohet

9 Viola Bugaqku UT PO 57Ects PO 45Ects 45Ects 21Ects l6ECTS 7.9r Propozohet

10 Adhurim Maksuti UT PO 57ECrS po 51ECTS 41ECTS 18ECTS 6ECTS 7.85 Nuk Propozohet

11 Edu Doml UT PO 57Ects po 45Ects 51Ects 27Ects 6ECIS 1.82 Nuk Propozohet

72 Taulant Veseli UT PO 57 ECTS po 45ECTS 34ECrS 18ECTS 18ECTS 7.8 Nuk Propozohet

13 Pellumb Rexheoi UT po 57 ECTS Po 45 ECIS 51ECTS 27 7.78 Nuk Propozohet

74 Herolind Zeneli UT PO 57ECTS PO 45ECTS 34ECTs 15ECTs 7.68 Nuk Propozohet

15 Erris Binxhia UT po 57ECTS PO 45ECTS 45ECTS 24ECTS TECIS 7.66 Nuk Propozohet

16 Blendi Veseli UT PO 57ECrS PO 45ECTS 45Ects 15Ects 6Ects 7.66 Nuk Prooozohet

77 Rinesa Rashiti UT Po 57Ects Po 45ECTS 25Ects 14Ects 7.53 Nuk Propozohet

18 Fitore Laiqi UT PO 57ECTS jo 24ECTs 0 18Ects 4.29 te ll
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e kandidataive transfer ne S

Universite

tikuika
filluar

studimet

\.';X-



iminare e kandidat6ve transfer p6r vitin e 2-tG - e

7

Diana Gashi UT

Nuk propozohet,

nuk lejohet

transferi ne vitin
ll sipas vendimit

te Senatit te UP.

2

Ejona Rexhepi UT
Nuk propozohet,

nuk lejohet
transferi ne vitin
ll sipas vendimit
te Senatit te UP.
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Rezultatet preliminare
kanii aplikuar nd6rrim tii viti i 3-te.



Rezultatet preliminare
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l.Mjek6si e P6rgiithshme
Pdr vitin e II-te Gjithsej 2 aplikues.
Per vitin e III- te Gjithsej 49 aplikues.
Per vitin e IV-IE Gjithsej l8 aplikues.
Per vitin e V-td Gjithsej 18 aplikues.
Gjithsej 87 aplikues

2.Stomatologii

Per vitin e III- te Gjithsej 9 aplikues.
Per vitin e IV-te Gjithsej 0 aplikues.
Per vitin e V-t€ Gjithsej I aplikues.
Gjithsej 10 aplikues

3. Stomatologii-MP
Per vitin e III+€ 3 aplikues.

4.Stomatologii - Fizioterapi
Pdr vitin e tll-te I aplikues.

Komisioni
perberje te

notave dhe

studime themelore te integruara dhe bachelor i Fakultetit te Mjekesise ne
i ka shqyrtuar dosjet e secilit kandidat, nje e nga nje dhe bantar ne transkriptet e
imin per statusin e studentit, vendosi qe ti propozoj Keshillit Mesimor Shkencor

te Fakulteti te Mjekesise rezultatet preliminare si ne vijim.


